REPUBLIKA E SHQIPERISE
URDHRI I PSIKOLOGUT
KESHILLI KOMBETAR

Tirané, mé 26/05/2025

VENDIM

Nr.16 daté 26.05.2025

N& mbéshtetje t& ligjit 40/2016 “Pér Urdhrin e Psikologut né Republikén e Shqipérisé”, Késhilli
Kombétar, n¢ lidhje me kandidaturat pér organet drejtuese t& Urdhrit t& Psikologut

VENDOSI:

1.T¢ miratojé me 9 (nént&) vota pro, se kandidaturat e Znj.Valentina Telhaj, Znj.Anxhela Peza,
Z.Alfred Nela, Znj.Arjola Manreka, Z.Besmir Frroku, Znj.Migena Bakiaj, Z.0svald Turmalaj,
Znj.Eriselda Dervishi, Znj.Blerina Toma, Znj.Lorena Gjindoda, Znj.Olta Jagellari, Znj.Jona
Begeja, Znj. Erudita Fshazi, Znj.Sonila Jaupbashi, Z. Elidon Shehu, Znj. Joana Brami, Znj.Kristina
Jorgji, Znj. Arjola Panteqi, Znj.Suela Kalaja dhe Z.Andi Petro plotésojné t& gjitha kriteret ligjore
t& nenit 17, pika 1, t& ligjit 40/2016 “Pér urdhrin e psikologut né Republikén e Shqipérisé” pér
vijimin e kandidimit né kategoriné Shérbime.

PRESIDENTE E URDHRIT SEKRETARE
Dr.Valbona TRESKA Arlinda KERCI
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" Blv-Gjergj Fishta, Ndértesa nr. 26, kati II, Ap.9, Tirané
email: sekretaria@urdhriipsikologut.al, Tel.: 0035542209927




